АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.01.2016                                                                          № 38-р

г. Кореновск

О  включении кандидатов в резерв управленческих кадров
муниципального образования Кореновский район

В соответствии со  статьей 31 Закона Краснодарского края  от 8 июня
2007  года  №1244-КЗ  «О  муниципальной  службе  в  Краснодарском  крае»,
распоряжением главы администрации (губернатора)  Краснодарского   края    от
13   февраля  2009  года    № 108-р «О  создании   резерва  управленческих
кадров    Краснодарского     края»,   постановлением  администрации
муниципального образования Кореновский район от 26 июня 2014 года №1045
«Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров администрации
муниципального  образования  Кореновский  район»,  на  основании  протокола
заседания комиссии по формированию и подготовке резерва  управленческих
кадров  муниципального образования Кореновский район:

1.Включить кандидатов в резерв управленческих кадров  муниципального
образования Кореновский район (прилагается).

2.Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район,
начальника управления делами И.А. Максименко.

3.Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район  обеспечить
размещение настоящего распоряжения на  официальном сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет".

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжениию администрации

муниципального образования
Кореновский район

от 29.01.2016 № 38-р

СПИСОК
кандидатов, включенных в резерв управленческих кадров

муниципального образования Кореновский район

На  должность  начальника  юридического  отдела  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  (перспективный  уровень  -
молодые перспективные работники в возрасте до 35 лет):

Грицаев
Дмитрий Николаевич

-главный специалист юридического
отдела администрации
муниципального образования
Кореновский район.

На должность начальника отдела по делам СМИ и информационному
сопровождению  администрации  муниципального  образования  Кореновский
район (перспективный уровень - молодые перспективные работники в возрасте
до 35 лет):

Шульдяков
Алексей Анатольевич

- главный специалист отдела по делам
СМИ и информационному
сопровождению администрации
муниципального образования
Кореновский район.

На  должность  начальника  отдела  по  делам  несовершеннолетних
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
(перспективный уровень - молодые перспективные работники в возрасте до 35
лет):

Стуконог
Ирина Анатольевна

- главный специалист отдела по делам
несовершеннолетних   администрации

3

2
муниципального    образования  Коре-
новский район.

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район,
начальник управления делами                                                     И.А. Максименко

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ